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Retsikkerhedsblanket fremvist.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperaturer og medarbejder
har fremvist relevant måleudstyr.
Vejledt konkret om at håndvaske altid skal være tilgængelige.
Vejledt om at fødevarer løftes fra gulv, og at man udruller dej
på overflader der er egnet til formålet, så man undgår
kontaminering. Vejledt om varmholdelse af ris eller anvendelse
af 3-timers reglen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager i
kælder herunder hylder med tørvarer, gulv og loft. I
produktionskøkken fremstår emfang, gulv, bordoverflader og
køle- og frostinventar renholdte.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
opvarmning og nedkøling siden november 2020. Virksomheden
har udpeget opvarmning og nedkøling som kritiske
kontrolpunkter(CCP'er) i deres risikoanalyse og har fastsat en
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frekvens på hver 14. dag. I skemaet til dokumentation er der konsekvent sat kryds henover opvarmning og
nedkøling og angivet med noter at der ikke nedkøles pt, men der opvarmes og nedkøles under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har dokumentationen på opvarmning og nedkøling på en af
vores andre virksomheder.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk og kassebon.


